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SAGA 2: Age of Hannibal -
English Version (Supplement)

Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SRB25

Kod producenta SRB25

Producent Gripping Beast

Opis produktu

SAGA 2: Age of Hannibal - English Version (Supplement)

Przenieś się w wir burzliwej ery 218 p.n.e. z "SAGA 2: Era Hannibala - Wersja Angielska" (Dodatek). Ten wszechstronny
dodatek wprowadzi Cię w epickie konflikty trzech wojen punickich pomiędzy Rzymem a Kartaginą, prowadzonych przez
legendarnego Hannibala Barca.

Wnętrze tego dodatku zawiera:

Jeden podręcznik SAGA Age of Hannibal z 6 planszami bitewnymi z kartonu.

N.B.: Do użytkowania tego dodatku będziesz potrzebować kopii Podręcznika Zasad SRB20 SAGA.

W roku 218 p.n.e. po wypowiedzeniu wojny swojemu rywalowi, Kartaginie, Rzym obserwuje wojska kartagińskie
przekraczające Alpy pod dowództwem Hannibala Barki. Ta inwazja, która przyniosła wojnę do serca Republiki Rzymskiej, była
jedną z trzech wojen punickich, serią konfliktów między Rzymem a Kartaginą o kontrolę nad basenem Morza Śródziemnego.

Hannibal zadawał serię upokarzających klęsk swoim wrogom - niektóre z nich przetrwały w annałach historii wojskowej - ale
szesnaście lat później Hannibal Barka został ostatecznie pokonany na równinach Zamy, w swojej ojczyźnie, przez młodego
rzymskiego geniusza zwanego Scypionem Afrykańskim.

Ale ta wojna między Rzymem a Kartaginą zaangażowała wiele narodów i kultur. Celtowie, Iberowie, Numidyjczycy i Italioci
musieli wszyscy wybrać swoją stronę w walce między tymi dwoma kolosami. Zwycięzca tego tytanicznego konfliktu stał się
panem Europy - być może nawet świata...

Era Hannibala to dodatek do SAGA, który obejmuje trzy wojny punickie między Rzymem a Kartaginą, które miały miejsce w
latach 264-146 p.n.e.

Ten świat obejmuje sześć frakcji - niektóre z nich zawierają wiele wariantów - każda z własną planszą bitewną, historią,
jednostkami legendarnymi i specjalnymi zasadami.

Oprócz tych frakcji znajdziesz tu szeroką gamę najemników, którzy mogą dołączyć do twojego oddziału, a także system
Rusów, który pozwala na spersonalizowanie twojego oddziału, nadając mu konkretne zalety lub szanse na zadanie
podstępnego ciosu wrogom.

Na koniec dodatek kończy się na Epickiej Sądze, zupełnie nowym sposobie grania w Sagę, który pozwala na rozgrywanie gier z
oddziałami o wartości 12-18 punktów po każdej stronie. Teraz możesz odtworzyć największe bitwy starożytności na swoim
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stole! Ten tryb gry obejmuje specjalne zasady i unikalną metodę ustawienia gry.

Do użytkowania tego dodatku będziesz potrzebować kopii Podręcznika Zasad SAGA. Ta książka jest dostarczana z sześcioma
planszami bitewnymi, które nie mogą być sprzedawane osobno.

Twarda oprawa, 76 stron, pełny kolor, w zestawie 6 nowych plansz bitewnych:

Rzymianie Republikańscy - Kartagińczycy - Numidyjczycy - Iberowie - Gaulowie - Graekuli

Marka: Studio Tomahawk

Kod: SRB25
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